
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 26 Ročník 2008/2009 

 Pardubice 11.4.2009  Zpracoval: B. Šiška 

 

 

Výsledky 24.kola: 

 

 

TJ Tesla Pardubice C -  KK Zalabák Smiřice C  odloženo na 14.04. 

KK Josefov A -  TJ Červený Kostelec D 14:2 2322-2149   10.04. 

SKK Náchod D -  KK Vysoké Mýto C 16:0 2602-2306   10.04. 

TJ Jiskra Ústí n/O B -  TJ České Meziříčí B 16:0 2484-2336   10.04. 

TJ Sokol Rybník B -  KK Josefov B 2:14 2205-2330   10.04. 

SK Kuželky Přelouč B -  TJ Tesla Pardubice B 4:12 2442-2477   10.04. 

 

 

 TJ Tesla Pardubice C  odloženo  KK Zalabák Smiřice C 

 

 KK Josefov A 2322 14:2 2149 TJ Červený Kostelec D 

 BALDÍK Michael 385 2:0 384 CHRÁSKOVÁ Michaela 
 DIVIŠOVÁ Michaela 354 0:2 379 BARTOŠ Jan 
 HRYCIK Ladislav 389 2:0 322 KAŠPAROVÁ Marie 
 ZAPADLO Adam 380 2:0 356 SCHUSTEROVÁ Eva 
 DIVIŠ Zdeněk 442 2:0 342 VODIČKOVÁ Alena 
 STOLÍN Jan 372 2:0 366 HOFMANOVÁ Hana 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:10 

 

 SKK Náchod D 2602 16:0 2306 KK Vysoké Mýto C 

 TESAŘ Jiří 488 2:0 384 ŠKORŇA Alexandr 
 MADARASZ Pavel 407 2:0 339 JASANSKÝ Michal 
 HEJNYŠ Miroslav 422 2:0 406 CHLEBOUN Jan 
 HURDÁLEK Milan 446 2:0 388 LEDAJAKS Marek 
 MARTINEC Antonín 440 2:0 410 HANUS Jiří 
 DLOHOŠKA Jaroslav 399 2:0 379 KOLBABA Josef 
rozhodčí: HEJNYŠ Miroslav 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:20 

 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 26, str: 2� Ročník 2008/2009 

 

 TJ Jiskra Ústí n/O B 2484 16:0 2336 TJ České Meziříčí B 

 VARGA Ladislav 398 2:0 389 NOVÁK Jaroslav 
 PRAŢÁK Tomáš 412 2:0 395 BROUČEK Jan 
 KOLÁŘ Ladislav 409 2:0 408 VOŠVRDA Kamil 
 STEJSKAL Rudolf 434 2:0 330 LEJPOVÁ Lidmila (*) 
 KAPLAN Jaroslav 396 2:0 387 LEJP Josef 
 BEČKA Petr 435 2:0 427 LORENC Ladislav 
 
střídání: od 51. hodu: LEJPOVÁ Lidmila + NOVÁK Jiří 
rozhodčí: GLAC Petr 
diváků: 14 
utkání trvalo: 4:25 

 
Aţ na čtvrtou dvojici velmi vyrovnané utkání, ale nakonec měli více štěstí domácí a byl z toho 
nepopulární kanár. Rozdíly v jednotlivých dvojicích byly 9,17,1,104,9,8 kuţelek. Dobré výkony podali 
Bečka, Stejskal a hostující Lorenc. (-pg-)     
 

 TJ Sokol Rybník B 2205 2:14 2330 KK Josefov B 

 ČÍŢ Ondřej 354 2:0 339 VŠETEČKA Milan 
 ČÍŢ Zdeněk 368 0:2 391 KAŠPAR  Roman 
 SUCHÝ Jan 395 0:2 413 HRYCÍK Jakub 
 ŠEBRLE Radim 358 0:2 368 LUDVÍK  Lukáš 
 HERRMAN Jan 366 0:2 389 RÜCKER Jiří 
 VEJDA Martin 364 0:2 430 HRYCÍK Petr 
rozhodčí: MÜLLER Jiří 
diváků: 14 
utkání trvalo: 4:25 

 

 SK Kuželky Přelouč B 2442 4:12 2477 TJ Tesla Pardubice B 

 KLIČKA Pavel 469 2:0 456 BRÝDL Jaroslav 
 HAVLAS Jaroslav 392 0:2 407 SYNEK Luboš 
 ELIS Libor 410 2:0 359 RUBIŠAROVÁ Hana (*) 
 SKUTIL Petr 373 0:2 389 NOVÁK Milan 
 JAROLÍM Tomáš 391 0:2 431 HOLÝ Martin 
 ZEMAN Petr 407 0:2 435 RICHTER Vít 
 
střídání: od 48. hodu: RUBIŠAROVÁ Hana + NOVÁKOVÁ Martina 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:35 

 
Po týdnu se na přeloučské kuţelně hrálo další okresní derby. Tentokrát se střetla béčka obou 
druţstev a pro oba celky mělo toto utkání svoji důleţitost. Domácí se chtěli se sezónou rozloučit 
vítězně a hosté by se případnou výhrou výrazně přiblíţili návratu do vyšší soutěţe, takţe se dalo 
očekávat vyrovnané utkání. A skutečně tomu tak bylo: KLIČKA x BRÝDL: Určitě nejhezčí duel 
celého utkání. Pavlovi se nedařilo do plných, ale kompenzoval to skvělou doráţkou (188) a nakonec 
výborně hrajícího Jardu udolal. HAVLAS x SYNEK: Luboš se první drahou doslova protrápil, do 

druhé půlky ovšem nastoupil jako vyměněný, zatimco Jardovi se nedařilo a tak byl stav vyrovnán 2:2 
a hosté vedli o 2 kuţelky. ELIS x RUBIŠAROVÁ: Hanka hrála od začátku špatně a ještě před půlkou 
byla střídána. Díky tomu si Libor vytvořil solidní náskok, který na druhé dráze ještě navýšil. SKUTIL x 
NOVÁK: Ani jednomu z hráčů se moc nedařilo, ale snaha se nedala upřít ani jednomu z nich. Duel 

byl dramatický aţ do samého závěru. Asi 7 hodů před koncem si Petr mizerně otevřel a Milan na to 
reagoval hodovkou a bylo rozhodnuto. JAROLÍM x HOLÝ Martin nevstoupil do soboje vůbec dobře. 

Postupně se ovšem zlepšoval a naproti tomu Tomášovi se postupem času dařilo méně a méně a 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 26, str: 3� Ročník 2008/2009 

 

nakonec z toho byla pro Martina pohodlná výhra. ZEMAN x RICHTER: Petr hrál jako obvykle dobře 

do plných, ale opět jej "neposlouchala" doráţka, takţe Víťa spolehlivou hrou dokráčel v pohodě k 
vítězství. Suma sumárum - 4:12. (-pm-) 

Tabulka: 

 1. SKK Náchod D 23 20 1 2 278:90 2403 41 
 2. TJ Tesla Pardubice B 23 17 2 4 269:99 2421 36 
 3. KK Josefov B 23 17 1 5 248:120 2377 35 

 4. TJ Jiskra Ústí n/O B 23 16 2 5 235:133 2331 34 
 5. KK Josefov A 23 14 0 9 202:166 2328 28 
 6. SK Kuţelky Přelouč B 24 13 2 9 222:162 2360 28 
 7. TJ Sokol Rybník B 23 12 1 10 190:178 2297 25 
 8. KK Zalabák Smiřice C 22 8 0 14 132:220 2237 16 
 9. TJ Červený Kostelec D 23 8 0 15 137:231 2249 16 
10. TJ České Meziříčí B 23 7 1 15 154:214 2279 15 
11. KK Vysoké Mýto C 23 6 0 17 127:241 2256 12 
12. TJ Tesla Pardubice C 22 4 2 16 115:237 2244 10 
13. SK Kuţelky Přelouč C 23 1 0 22 75:293 2201 2 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DIVIŠ Zdeněk Josefov A 422,7 9 / 9 
 2. HRYCÍK Petr Josefov B 420,9 8 / 10 
 3. JOSEF Karel Smiřice C 417,3 7 / 10 

 4. JAROLÍM Tomáš Přelouč B 413,6 8 / 10 
 5. TESAŘ Jiří Náchod D 412,6 8 / 9 
 6. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 412,5 7 / 9 
 7. HOLÝ Martin Pardubice B 412,0 8 / 10 
 8. RÜCKER Jiří Josefov B 411,2 10 / 10 
 9. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 408,6 10 / 10 
10. KLIČKA Pavel Přelouč B 407,8 9 / 10 
11. RICHTER Vít Pardubice B 407,3 9 / 10 
12. DOUCHA Jiří Náchod D 406,3 9 / 9 
13. HURDÁLEK Milan Náchod D 404,6 7 / 9 
14. KUBÍK Pavel Pardubice C 403,9 8 / 9 
15. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/Or. B 403,6 7 / 10 
16. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 403,1 8 / 9 
17. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. B 401,5 10 / 10 
18. HERRMAN Tomáš Rybník B 401,0 7 / 10 
19. MADARASZ Pavel Náchod D 399,6 8 / 9 
20. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 399,4 9 / 10 
21. CHLEBOUN Jan V. Mýto C 399,1 8 / 10 
22. KAŠPAR  Roman Josefov B 398,9 10 / 10 
23. ČÍŢ Zdeněk Rybník B 398,3 9 / 10 
24. SYNEK Luboš Pardubice B 398,0 9 / 10 
25. BROUČEK Jan Č. Meziříčí B 396,6 9 / 10 
26. EZR Oldřich Rybník B 396,0 7 / 10 
27. LUDVÍK  Lukáš Josefov B 395,2 8 / 10 
28. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto C 395,1 7 / 10 
29. BULISOVÁ Jana Pardubice C 394,7 8 / 9 
30. BALDÍK Michael Josefov A 392,6 9 / 9 
31. LEDAJAKS Marek V. Mýto C 391,9 10 / 10 
32. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 391,8 9 / 10 
33. LORENC Ladislav Č. Meziříčí B 391,0 10 / 10 
34. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 390,9 8 / 10 
35. MARTINEC Antonín Náchod D 390,8 8 / 9 
36. SKUTIL Petr Přelouč B 390,1 9 / 10 
37. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 389,9 10 / 10 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 26, str: 4� Ročník 2008/2009 

 

38. HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec D 388,9 9 / 10 
39. NOVÁK Milan Pardubice B 388,3 8 / 10 
40. ZEMAN Petr Přelouč B 388,1 10 / 10 
41. SAMEK Josef Přelouč C 386,5 9 / 9 
42. STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 386,3 7 / 10 
43. STOLÍN Jan Josefov A 385,0 8 / 9 
44. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí B 384,8 7 / 10 
45. VŠETEČKA Milan Josefov B 384,7 8 / 10 
46. ZAPADLO Adam Josefov A 384,3 8 / 9 
47. HORÁČEK Michal Č. Meziříčí B 383,8 9 / 10 
48. SUCHÝ Jan Rybník B 383,7 7 / 10 
49. GLAC Petr Ústí n/Or. B 383,3 10 / 10 
50. DIVIŠOVÁ Michaela Josefov A 382,1 7 / 9 
51. NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí B 381,7 8 / 10 
52. URGELA Radek Smiřice C 379,3 10 / 10 
53. CHLEBNÍČEK Roman ing. Smiřice C 379,2 9 / 10 
54. HRYCIK Ladislav Josefov A 378,1 9 / 9 
55. BARTOŠ Jan Č. Kostelec D 377,1 8 / 10 
56. PUSTAJ Milan Rybník B 374,5 8 / 10 
57. CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec D 373,6 7 / 10 
58. HLOUŠEK Pavel Přelouč C 373,1 9 / 9 
59. MACÍK Karel Přelouč C 372,7 6 / 9 
60. HEMERKA Jakub V. Mýto C 372,2 7 / 10 
61. VODIČKOVÁ Alena Č. Kostelec D 372,0 10 / 10 
62. SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec D 371,8 10 / 10 
63. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí B 370,0 9 / 10 
64. HUTLA Adam Přelouč C 369,8 6 / 9 
65. HÁŠA Miroslav Smiřice C 369,0 9 / 10 
66. WEBR Václav Ústí n/Or. B 368,3 8 / 10 
67. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 367,2 7 / 10 
68. HANUS Jiří V. Mýto C 361,5 8 / 10 
69. POLÁK Daniel Josefov A 359,8 6 / 9 
70. KOLBABA Josef V. Mýto C 357,6 10 / 10 
71. KAŠPAROVÁ Marie Č. Kostelec D 353,3 9 / 10 
72. VRABEC Roman Smiřice C 347,0 9 / 10 
73. LEJPOVÁ Lidmila Č. Meziříčí B 343,0 7 / 10 
74. RYŠAVÝ Pavel Přelouč C 333,5 8 / 9 
  PEŠORNA Karel Rybník B 455,0 1 / 10 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto C 445,0 2 / 10 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice C 440,0 1 / 10 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 430,4 5 / 10 
  MILÁČEK Petr Přelouč B 427,0 2 / 10 
  MAJEROVÁ Nataša Náchod D 426,5 1 / 9 
  VODIČKA Jakub Č. Kostelec D 426,0 2 / 10 
  VOSECKÁ Kristýna Pardubice C 416,1 4 / 9 
  LINHART Petr Č. Kostelec D 413,0 1 / 10 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice C 409,0 1 / 9 
  KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. B 406,6 1 / 10 
  KOBLÍŢEK Pavel Ústí n/Or. B 406,3 1 / 10 
  ŠTĚPÁN Radek Č. Meziříčí B 405,0 1 / 10 
  KOLÁŘ Václav Rybník B 404,6 5 / 10 
  ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec D 404,0 2 / 10 
  PÍCHA Michal V. Mýto C 403,0 1 / 10 
  ŘEHÁK Pavel Josefov B 402,3 6 / 10 
  RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 401,7 5 / 10 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. B 401,6 2 / 10 
  IVAN Martin Smiřice C 401,0 1 / 10 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 26, str: 5� Ročník 2008/2009 

 

  MUSIL Petr Ústí n/Or. B 396,0 1 / 10 
  HÝSEK Jaroslav Přelouč C 393,0 4 / 9 
  STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 392,3 1 / 10 
  MOCHAN Jiří Smiřice C 391,0 1 / 10 
  PUTICH Jiří Pardubice C 391,0 5 / 9 
  BYDŢOVSKÁ Hana Pardubice C 390,7 4 / 9 
  BARTOŠ Petr V. Mýto C 387,0 1 / 10 
  SUCHOMEL Josef Přelouč C 385,7 5 / 9 
  VANĚK Miloslav Pardubice C 384,1 4 / 9 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 382,8 2 / 10 
  VENCL Jan Ústí n/Or. B 381,0 1 / 10 
  VOSTŘEL Jan Josefov B 380,3 5 / 10 
  ZELENKA Miloš Přelouč C 380,2 4 / 9 
  JETMAR Dalimil Ústí n/Or. B 379,7 5 / 10 
  SUCHOMEL Josef Přelouč B 379,2 6 / 10 
  ELIS Libor Přelouč B 378,6 6 / 10 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 377,9 5 / 10 
  KRUMLOVÁ Hana Pardubice C 377,9 4 / 9 
  URBAN Emil Smiřice C 377,8 4 / 10 
  STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. B 377,5 2 / 10 
  ZELENKA Miloš Přelouč B 377,3 4 / 10 
  VEJDA Martin Rybník B 377,2 6 / 10 
  KOLÁŘ Miroslav Rybník B 377,0 1 / 10 
  KYNDL Tomáš V. Mýto C 376,0 1 / 10 
  LEJP Josef Č. Meziříčí B 372,7 6 / 10 
  ŠEBRLE Radim Rybník B 371,9 5 / 10 
  HRYCÍK Jakub Josefov B 371,3 6 / 10 
  ČÍŢ Ondřej Rybník B 369,8 4 / 10 
  VODIČKA Jaroslav Č. Kostelec D 368,0 2 / 10 
  RICHTERA Pavel Smiřice C 364,4 6 / 10 
  NOVÁK Jiří Č. Meziříčí B 363,0 2 / 10 
  BLÁHA David Pardubice C 362,8 3 / 9 
  JENÍČKOVÁ Alena Pardubice C 360,5 5 / 9 
  HANUŠ Petr Přelouč C 360,0 3 / 9 
  HERRMAN Jan Rybník B 359,4 6 / 10 
  KOVAČÍKOVÁ Marcela Pardubice C 358,5 5 / 9 
  HUBÁČEK Jiří Pardubice C 355,5 2 / 9 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice C 354,0 5 / 10 
  BUŠTOVÁ Iveta Josefov A 351,5 1 / 9 
  HORSKÝ Martin V. Mýto C 350,0 2 / 10 
  HUBÁČEK Jiří Pardubice C 348,3 5 / 9 
  DVOŘÁČKOVÁ Milanka Pardubice C 346,0 4 / 9 
  ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 345,3 3 / 10 
  LIŠKOVÁ Blanka Pardubice C 343,8 4 / 9 
  SLADKÝ Jiří Smiřice C 342,6 5 / 10 
  BÍŢA Jakub Přelouč C 339,0 4 / 9 
  CRLÍK Marek Pardubice C 328,8 4 / 9 
  ŠKUTA Vendelín Přelouč C 319,9 5 / 9 
 

25.kolo   

Pardubice B Rybník B 17.04.-17:00 

Josefov B Č.Meziříčí B 17.04.-17:00 

Hylváty B Náchod D 17.04.-17:00 

V.Mýto C Josefov A 17.04.-17:00 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 26, str: 6� Ročník 2008/2009 

 

Č.Kostelec D Pardubice C 18.04.-09:00 

Smiřice C Přelouč C 17.04.-17:00 
 


